ROSAS CAMILO, brasileira, auxiliar administrativo, CIC nº 005.770.337-00, residentes e domiciliados em 
Recife - PE, por compra feita a AMAURY PAULO WAACK, brasileiro, separado judicialmente, comerciante, 
residente neste município, CIC nº 325.232.117-34, pelo preço de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), foi 
recolhido a TSNR de acordo com a Lei nº 11.404/96. O referido é verdade; dou fé. Jaboatão dos 
Guararapes, 30 de outubro de 1997. O Oficial Substituto: Ricardo Tomaz da Silva. 

R-3 - 41039 - Nos termos do contrato acima, o imóvel constante da presente matrícula, foi dado em 
hipoteca de primeiro grau, a Caixa Econômica Federal - CEF, filial Pernambuco, pelo Sr. Wagner da Silva 

Camilo, acima qualificado, pelo valor de R$ 20.880,00 (vinte mil, oitocentos e oitenta reais) pagável em 240 
meses, a taxa anual de juros nominal de 5,9000% efetiva de 6,0621%; foi recolhido a TSNR de acordo com 
a Lei nº 11.404/96. O referido é verdade; dou fé. Jaboatão dos Guararapes, 30 de outubro de 1997. O 
Oficial Substituto: Ricardo Tomaz da Silva.

[...]

esposa AURELIA DE SOUZA ROSAS CAMILO, brasileiros, casados no regime da comunhão parcial de 
bens com RG nº 6.397.161 SDS/PE, inscrito CPF/MF nº 874.777.857-15, ela portadora do RG nº 6.990.995 
SDS/PE e inscrito no CPF/MF nº 005.770.337-00, residentes e domiciliados em Jaboatão dos Guararapes -
PE; pelo preço certo e ajustado de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Foi recolhida a TUSPNR de acordo 
com a Lei nº 11.406, de 19/12/96, no valor de R$ 54,00 e FRSG no valor de R$ 30,02. O referido é verdade; 
dou fé. Jaboatão dos Guararapes, 03 de dezembro de 2007. O Oficial Substituto: Ricardo Tomaz da Silva.

[...]

Monike do Nascimento, acima qualificada, e como Credora/Fiduciária Caixa Econômica Federal, com sede 
no setor bancário Sul, Quadra 4, lotes 3/4, em Brasília -DF, com inscrição no CNPJ/MF nº 
00.360.305/0001-04, no qual a devedora confessa dever a quantia de R$ 14.449,83 (quatorze mil, 
quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e três centavos), a ser pagos em 240 meses com taxa 
nominal de juros de 6,0000% e taxa efetiva de juros de 6,1678%, vencendo-se a primeira prestação no dia 
23/12/2007, no valor de R$ 141,44. E em garantia acima a devedora/fiduciante da em alienação fiduciária